

SMLOUVA O DÍLO

S-0014/00640808/2025

název: Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102
sídlo: Mládeže 1102, 266 01, Beroun
zastoupená: Mgr. Leonou Machkovou, ředitelkou školy
IČO: 00640808
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 6031131/0100
datová schránka: vj3x8r5
(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

název: ESPRIT s.r.o.
IČO: 65279042
DIČ: CZ65279042
sídlo: Litožnická 400
bankovní spojení: 7538800247/0100
datová schránka: qpq4m4x
(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „**Smlouva**“)

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je akustická úprava prostor školní jídelny: montáž akustických obkladů, podhledu, přeložka stávajících svítidel, vypínačů, zásuvek, elektroinstalační práce. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených Dílo s názvem: „**Modernizace výuky prostřednictvím technologických inovací**“ – **akustika** v rozsahu specifikovaném v oceněném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla na základě nabídkové ceny dodavatele je cena nejvýše přípustná a bude činit částku ve výši:

443.825,20 Kč bez DPH

93.203,29 21% DPH

537.028,49 Kč vč. DPH

III. Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli Díla zálohy.

Realizované práce a dodávky budou Zhotovitelem účtovány Objednateli na základě skutečně řádně provedených a předaných prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným zástupcem Objednatele a to fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název Veřejné zakázky „**Modernizace výuky prostřednictvím technologických inovací**“ – **akustika**. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za fakturované období.

Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli.

IV.

Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu 1.-31.7.2025.

Místem plnění je Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102, 266 01 Beroun.

V.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. IV této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,1 %, a to za každý i započatý den prodlení.

VI.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od data předání Díla Objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od nabytí platnosti této smlouvy. O této skutečnosti bude Objednatel neprodleně informovat Zhotovitele.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Berouně dne

Digitálně podepsal
Mgr Leona Machková
Mgr Leona Machková
Datum: 2025.06.09
14:52:35 +02'00'

.....
Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102

Mgr. Leona Machková, ředitelka školy

Objednatel

V Praze dne

Digitally signed by Matěj Šiška
DN: cn=Matěj Šiška, c=CZ,
o=ESPRIT s.r.o., ou=3,
email=priprava@esprit-pha.cz
Date: 2025.06.09 07:12:58
+02'00'

.....
ESPRIT s.r.o.

.....
Zhotovitel

ESPRIT s.r.o.
Litožnická 400
190 11 PRAHA 9
Czech Republic



www.esprit-pha.cz

prodejna, vzorkovna: V ráji 33, 198 00 Praha 9 - Dolní Počernice

ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA

č.RT2501002

Nabídku zpracoval:



Zpracováno pro:



učetní
Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102
IČ: 00640808
Sídlo: Mládeže 1102, 266 01, Beroun

Akce: Jídelna SZŠ Beroun

#		Jedn.	Výměra	Cena/jedn.	Cena celkem
1	Akustický podhled Rigips Big Quattro 46, formát 2400x1200x12,5mm, akustická izolace Isover Piano tl. 50mm.	m2	112,00	1 800,00 Kč	201 600,00 Kč
2	Akustický obklad Escoustic 32, lamela 2750x320x17,6 mm, mt. MDF 16 mm pro hluboké frézování, dekor H1367 ST40 Dub Casella přírodní světlý, HPL 0,8 mm pohledová strana plus protitah.	m2	20,24	4 330,00 Kč	87 639,20 Kč
3	Montáž obkladu	m2	20,24	1 400,00 Kč	28 336,00 Kč
6	Výdřeva pro rolety	bm	14,20	500,00 Kč	7 100,00 Kč
7	Výmalba podhledu Primalex Plus bílá, včetně výmalby vysrávek stěn	m2	125,00	72,00 Kč	9 000,00 Kč
Elektroinstalace					
1 – Svítidla, zásuvky					
1.1	Demontáž svítidel	ks	12,00	300,00 Kč	3 600,00 Kč
1.2	Montáž svítidel	ks	12,00	1 250,00 Kč	15 000,00 Kč
1.3	Krabice spojovací	ks	12,00	115,00 Kč	1 380,00 Kč
1.4	Krabice KU 68	ks	9,00	110,00 Kč	990,00 Kč
1.5	Vypínač ř.1	ks	3,00	365,00 Kč	1 095,00 Kč
1.6	Dvojzásuvka	ks	6,00	450,00 Kč	2 700,00 Kč
2-Kabely, uložení					
2.1	CYKY 4X10	ks	85,00	265,00 Kč	22 525,00 Kč
2.2	CYKY 3x1,5	ks	136,00	60,00 Kč	8 160,00 Kč
2.3	CYKY 3x2,5	m	110,00	80,00 Kč	8 800,00 Kč
2.4	Krabice OBO	ks	16,00	80,00 Kč	1 280,00 Kč
2.5	Krabice KU 68 s víčkem a náplní	ks	40,00	127,00 Kč	5 080,00 Kč
2.6	Lišta PVC	m	15,00	70,00 Kč	1 050,00 Kč
3-Závěrečné a odborné práce, ostatní náklady:					
3.1	Drobný materiál	kpl	1,00	4 240,00 Kč	4 240,00 Kč
3.2	Dozbrojení rozvaděče	kpl	1,00	13 200,00 Kč	13 200,00 Kč
3.3	Pomocné práce	kpl	1,00	17 200,00 Kč	17 200,00 Kč
	Revize	kpl	1,00	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč

Celkem bez DPH

443 825,20 Kč

Dodatečné informace:

Cena zahrnuje:

Dodávku, dopravu, montáž, prořez, likvidaci zbylých materiálů a hrubý úklid z naší činnosti, použití vlastního pojízdného lešení

Cena nezahrnuje:

Čistý úklid, zakryvání a ochranu stávajícího zařízení a podlah (případně možno po dohodě), demontáže, příplatek za práce v noci a ve dnech pracovního klidu, otvory a výtuhy pro koncové prvky mimo uvedené, přeložku a demontáž tabulí a hodin

Ostatní podmínky:

Doba dodání materiálů 3-5 týdnů od závazného objednání (bílá barva)

Splatnost faktur 30 dní

V Praze dne: 30.5.2025